
DNES 20. března 2008 SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA www.idnes.cz C7

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Krasohled
Obrazové povídání o zaniklých středově-
kých osadách regionu. 18.00

MUZEUM BLANSKO
Zámek 1:

Liberecko a německá Lužice
Cestopisná přednáška manželů Habešo-
vých s promítnutím videofilmu. 17.00

Boskovice
SOKOLOVNA
Boskovice:

Regenerace ve sféře
Přednášky bioterapeuta V. Ďuriny.

17.00

Brno
CVČ ULITA
Stamicova 7:

Cestovatelská beseda
Uganda - Bwindi Orphans. Přednáší: Mi-
chal Příhoda. 19.00

DDM JUNIOR
Dornych:

Velikonoční dílny
Co si můžete vyrobit: jarní gelovou svíč-
ku, skořápkový obrázek, proplétanou oz-
dobu, jarní květináček. 9.00 - 18.00

ESOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Transformace a rok 2012
Přednáší Jaroslav Chvátal.

18.00 - 21.00

FANTAZIE
Tilhonova 49:

Velikonoční dílna
Výtvarná dílna pro děti. 9.00 - 13.00

LIDICKÁ
Lidická 50:

Velikonoce
Čeká na vás 17 dílen: Pletení pomlázky,
Vajíčka a ptáčci ze sena, Ptáčci na kolíč-
ku, Slepičí kabelka, Sázení cibulek, Pu-
čálky - zdobení trnek, Hnízdečko z pedi-
gu. Pro děti 6-15 let a děti od 4 let s do-
provodem. ČT 20.3., PÁ 21.3. 9.00 - 12.00

LIPKA
Lipová 20:

Zelený čtvrtek
Tradiční jarní akce. 9.30 - 14.00

MORAVSKÁ GALERIE
Husova 14, 532 169 111

Veduta na skle
Depozitář skla - přednáška. 16.30

PAVILON ANTHROPOS
Pisárecká 5, 543 248 391

Nepál - Indie
Přednáší: K. Fröhlichová. 18.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Velikonoční vajíčka
Jak odrátovat vejce - několik technik.

18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Komenského 617, 518 614 358

Základy a obsluha PC
Přednáší Pavel Šibal. 18.00

Vyškov
KNIHOVNA KARLA DVOŘÁČKA
Nádražní 4:

Jak se (ne)stát spisovatelem
Seminář Akademie 3. věku. 9.00

Vyškovský cedník 2007
Slavnostní vyhodnocení soutěže. 14.00

Tmavomodrý svět
Promítání. 15.30

Pojďme si zazpívat…
se členy Vyškovského sboru. 16.30

Znojmo
DŮM UMĚNÍ
Masarykovo nám. 11:

Slovanská mytologie
Přednáší Jiří Atweri, Jihomoravské mu-
zeum ve Znojmě. 19.00

Blansko
GALERIE MĚSTA BLANSKA
Blansko:

Velikonoční prodejní výstava
Ukázky tradičních řemesel – řezbářství,
pletení pomlázek.

Trvá do 22. března 2008

GALERIE VE VĚŽI
Hybešova 550:

Kúlaj sa, vajíčko, kúlaj
Velikonoční prodejní výstava. Lidové
zvyky a obyčeje, kraslice, kynuté peči-
vo, modrotisk, velikonoční keramika, ve-
likonoční vazba – aneb jak ozdobit veli-
konoční stůl.

Trvá do 28. března 2008

Boskovice
ZÁMECKÝ SKLENÍK
Boskovice:

Boskovická epopej
Dřevěné plastiky Ivo Krajíčka.

Trvá do 27. března 2008

Brno
MĚNÍNSKÁ BRÁNA
Měnínská 7:

Kořeny vúdú
Naše představy o vúdú jsou dnes vlivem
románů a filmových hororů spojeny pře-
devším s oživlými mrtvolami zombie,
černou magií. To ale rozhodně není jeho
hlavní náplní.

Trvá do 29. června 2008

Letovice
GALERIE DOMINO
Letovice:

Výstava obrazů Dany Vítkové
Výstava výtvarných prací.

Trvá do 1. dubna 2008

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Thajsko
Výstava fotografií českých cestovatelů
z jejich cest po Asii.

Trvá do 30. března 2008

Volný čas Velikonoční dílny, jarní dekorace

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Monstrum 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

Darjeeling s ručením omezeným 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Světáci (Československo 1969, Zdeněk Pod-
skalský) 18.00
Projekt 100 – Kabinet doktora Caligariho

18.45, 21.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Venkovský učitel 20.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Alvin a Chipmunkové 16.30
Tajnosti 18.15
Václav 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111

Nejkrásnější hádanka 13.00, 15.15, 17.30
Asterix a Olympijské hry 13.30, 16.10
Let's Dance 2 13.40, 15.50, 18.00, 20.15
O rodičích a dětech

14.00, 16.35, 19.00, 21.25
Kronika rodu Spiderwicků

14.10, 16.20, 18.30
10 000 př. n. l. 14.30, 17.00, 19.20, 21.40
Venkovský učitel 14.40, 19.00
Reservation Road 18.45
Občan Havel 19.45
Tahle země není pro starý 20.40
Control 21.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

O život 17.30
Kdo je tady ředitel? 20.00

Doubravice nad Svitavou
KINO
Nám. Svobody 31, 516 432 721

Svatba na bitevním poli 18.00

Hodonín
SVĚT

Velkomoravská 9, 518 351 092

Nejkrásnější hádanka 17.30
Já, legenda 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Asterix a Olympijské hry 17.30
Já, legenda 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680

Asterix a Olympijské hry 15.00, 17.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Kronika rodu Spiderwicků
15.00, 16.00, 17.10, 18.10, 19.20, 21.30

Nejkrásnější hádanka 15.20, 17.30
10 000 př. n. l.

15.30, 17.00, 18.00, 19.30, 20.30
O rodičích a dětech 15.35, 18.05, 20.40
Asterix a Olympijské hry 15.40
Venkovský učitel 16.20, 17.20, 19.00, 20.00

Let's Dance 2 16.50, 19.10
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

18.20
Jumper 19.40, 21.45
Rambo do pekla a zpět 20.20
Tahle země není pro starý 20.50
3:10 Vlak do Yumy 21.20

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
Hrdinové a zbabělci 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Želvy mohou létat

19.30

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Nejkrásnější hádanka 16.30, 17.30
Jan Saudek V pekle svých vášní, ráj v nedo-
hlednu 20.30
Lovec draků 19.30
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

18.30

Brno
7. NEBE
Jánská 453/9:

Students happy hours
(taneční hudba, DJ Cuba 6) 20.00

ARTOVÁ KAVÁRNA TROJKA
Dominikánská 9:

Matůš Bagár Band
(brněnský soulový král s kapelou, groo-
vy, improvizace) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Výuka Salsy 21.00

Disco mix Latino party
(taneční hudba) 22.00

FAVAL
Křížkovského 416/22:

Punkový koncert
(Rybičky 48, N. S. O. S., Flippin Beans
(Fin.)) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Absolventský koncert
(V. Velíšek - kontrabas) 19.30

KLUB MK
Vlhká 21:

Taneční zábava
(taneční podvečer se skupinou Forte)

17.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night - Black Music
(taneční hudba, R'n'B, Hip-Hop,
Afro-Latino) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 721/78:

FlashBack music
(taneční hudba) 20.00

MELODKA
Kounicova 22:

Ikarův Pád & Shit Sweepers
(protnutí brněnské a znojemské punko-
vé scény) 19.30

MERSEY
Minská 91/15:

Mersey Oldies
(výběr z hitů) 20.00

METRO MUSIC RESTAURANT
Poštovská 6:

Jazz Rest Art
(koncert brněnské skupiny) 20.00

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Hi-fi
(taneční hudba, DJs: Agent, Neuro, Jer-
ry, Marcco-Imp, Sony Vega) 20.00

REMIX CLUB 107
Brandlova 4:

After Student Night
(taneční hudba, House, R'n'B, Dj Jay Co-
oper) 20.00

STADION
Kounicova 22:

Orchestrální koncert
(koncert, Janáčkův akademický orches-
tr) 19.30

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Los Remedios
(slovenské flamenco) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Maxximum večírek
(taneční hudba) 20.00

VYHLÍDKA
Náměstí Svobody 17:

Poco
(Happy'n'latino house) 20.00

Vyškov
KULTURNÍ STŘEDISKO
Jana Šoupala 137/4:

Setkání klasiky a jazzu
(koncert v rámci Kruhu přátel hudby)

19.00

Znojmo
ALTHANSKÝ PALÁC
Horní náměstí 3:

Koncert sester Jungových
(koncert vážné hudby mladých znojem-
ských interpretů) 19.00

Kluby Hudební večery různých žánrů

Brno
BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35a, 541 213 206

Kapky bolavé naděje
(Částečně úplná premiéra tanečních ve-
selostí, niterností a mystik.) 19.00

BCVČ LESNÁ
Milénova 13:

Kapky bolavé naděje
Mimi Fortunae, Taneční divadlo Brno.)

19.00

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 420

Zapomenuté světlo
(Tragédie nenaplněné lásky básníka,
kněze a prokletého člověka.) 18.00

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 692

Roxana
(Divadelní spolek Frída.) 19.00

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 294/9, 542 123 425

Hvězdy nad Baltimore
(Hra o smíchu a smrti Vlasty Buriana
v podání Boleslava Polívky.) 19.00

Růžový panter?
(Nečekaný případ komisaře, který mož-
ná ani komisařem není.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Sluha dvou pánů
(Činoherní scéna. Dnes již klasická ko-
medie Carla Goldoniho Sluha dvou
pánů, v níž její autor završil principy
commedie dell´arte, patří ke klenotům
světového repertoáru.) 19.30

Jesus Christ Superstar
(Hudební scéna.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Králova Margot
(Velké historické drama z období Barto-
lomějské noci.). 19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542591512

Událost v městečku Goga
(Divadelní představení JAMU. Hrají stu-
denti 4. ročníku činoherního herectví.)

19.30

ŠELEPKA
Šelepova 543/1:

Dámský klub
(82 pokračování rozverné pětihodinové
talk show Richarda Sachera se spoustou
zajímavých hostů.) 19.00

Divadla Výstavy

Dnešní pohřbyDnešní pohřby
Čtvrtek 20. 3. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Srbecká Alena, 1936, Brno • 
10.00 – Lucová Mária, 1925, Brno • 
11.00 – Mašková Jitka, 1934, Brno 
• 13.15 – Šodek Josef, 1934, Brno • 
14.00 – Šanca Vlastimil, Ing., 1937, 
Pozořice • 14.45 – Ferenc František,
1945, Brno • 15.30 – Bojanovský 
Jiří, 1952, Nová Ves

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Kina Kompletní program kin na 20. března

V í t ě z z l a t é p i v n í p e č e t i 2 0 0 8

Klasicky vařené pivo Litovel
získalo zlatou, stříbrnou

a bronzovou Českou pivní pe
čeť 2008. Opakovaná

vítězství na různých celostát
ních anonymních degustačn

ích

soutěžích potvrzují jedinečn
ou chuť piva Litovel.

Kvalitní suroviny, vaření na d
anou stupňovitost

a dlouhý proces zrání dělají t
otiž české pivo

pravým českým pivem…

INZERCE

■ Výzva pořadatelům
Zařazení do servisu

Organizátorům zábav, kulturních
programů a volnočasových aktivit:
Pokud chcete, aby se vámi
pořádané akce objevily na
stránkách deníku MF DNES,
zasílejte své tipy i s kontaktem na
redakční emailovou adresu
redbrn@mfdnes.cz.


